
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.11.2024 № 1321 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений 

в муниципальную программу «Развитие образования» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 

«О разработке и реализации муниципальных программ муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее – администрация муниципального образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Развитие 

образования» (далее – Программа), утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования от 30.10.2019 № 1528 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования от 17.01.2020 № 40, от 06.03.2020 № 272, от 

15.04.2020 № 398, от 15.05.2020 № 476, от 26.05.2020 № 543, от 29.05.2020 № 

572, от 09.06.2020 № 627, от 26.06.2020 № 702, от 20.08.2020 № 1024, от 

05.10.2020 № 1240, от 09.11.2020 № 1401, от 23.11.2020 № 1504, от 14.12.2020 

№ 1627, от 24.12.2020 № 1720, от 26.01.2021 № 64, от 01.02.2021 № 85, от 

12.03.2021 № 218, от 09.06.2021 № 594, от 15.06.2021 № 616, от 09.07.2021 № 

708, от 23.08.2021 № 886, от 11.10.2021 № 1153, от 09.11.2021 № 1262, от 

09.11.2021 № 1266, 02.12.2021 № 1376, от 24.12.2021 № 1578, от 01.02.2022 № 

120, от 03.03.2022 № 225, от 17.03.2022 № 272, от 20.04.2022 № 423, от 

29.06.2022 № 682, от 21.07.2022 № 792, от 03.08.2022 № 856, от 10.10.2022 № 



1129, от 09.11.2022 № 1255, от 30.11.2022 № 1403, от 08.12.2022 № 1446, от 

12.12.2022 № 1460, от 29.12.2022 № 1612, от 19.01.2023 № 61, от 10.02.2023 № 

203, от 03.03.2023 № 294, от 03.07.2023 № 806, от 28.09.2023 № 1355, от 

10.11.2023 № 1635, от 28.11.2023 № 1727, от 04.12.2023 № 1779, от 25.12.2023 

№ 1963, от 19.01.2024 № 40, от 05.02.2024 № 113, от 09.02.2024 № 144, от 

05.03.2024 № 239, от 17.04.2024 № 432, от 27.06.2024 № 711, от 30.09.2024 № 

1104, от 09.10.2024 № 1151, от 06.11.2024 № 1308), изменения, изложив ее в 

новой редакции. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение на сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за 

исключением исполнения параметров Программы на 2025-2027 годы, которые 

вступают в силу с 01.01.2025 года. 

 

Первый заместитель 

главы администрации 
⚓
^ А.Ю. Петухов 

 


